
شجاعی مهر/ موضوع بحران فرو نشست دشت 
کنون  تــا  کــه  ــت  اس موضوعاتی  جمله  از  مشهد 
دربــاره آن آمار و ارقام زیادی مطرح شده است و 
کارشناسان نسبت به این موضوع هشدار داده اند 
در همین ارتباط مدیر عامل شرکت آب منطقه ای 
استان با اشــاره به وضعیت بحرانی دشت های 
مشهد و نیشابور گفت: اگر میانگین حد استاندارد 
نشست زمین بــرای اعــام بحران ملی در جهان 
یک میلی متر اســت، هم اکنون در دشــت های 
مشهد و نیشابور حــدود 25 سانتی متر نشست 

زمین را داریم.
شــورای  جلسه  در  شنبه  یک  روز  عایی  محمد 
اداری شهرستان فیروزه گفت:میانگین بارش 
در جهان ۸۰۰، در ایران 252 و در استان طی 
۴۱ سال اخیر 22۱ میلی متر مکعب است این در 
حالی است که هرساله به طور متوسط ۱/۱ میلی 
متر کاهش بارندگی داشته ایم و در سال اخیر نیز 
این میزان به حدود ۱۳۰ میلی متر رسیده است.
وی افزود: ما در منطقه خشکی قرار گرفته ایم و 

توسعه متناسب با نیاز آبی نداشته ایم به طوری 
که در گذشته مشهد ۱۶ درصد جمعیت استان 
را داشته اما هم اکنون با ۳ درصد مساحت استان 
و ۷ درصد منابع آبی 5۴ درصد جمعیت استان را 
در خود جای داده است.عایی خاطر نشان کرد: 

طرح سازگاری با کم آبی در کشور تصویب شده 
و این طرح در استان نیزشنبه  شب  به امضای 
استاندار رسیده است و حوزه های مختلف شهری، 
روستایی، صنعت و کشاورزی را در بر می گیرد.
وی اظهار کرد: در حوزه کشاورزی این طرح به 

درستی پیش می رود به طوری که ابتدای دولت 
تومان  میلیارد   ۳۶۰ اکنون  هم  و  میلیارد   ۱۳
بودجه برای توسعه کشت های گلخانه ای و آبیاری 

های مدرن در نظر گرفته شده است.
ــاره به دشــت هــای بحرانی مشهد،   عایی با اش
نیشابور، تایباد و تربت جام گفت: برای دو محصول 
جالیزی و صیفی ۸۶ هزار هکتار زیر کشت داریم 
کنیم  می  مصرف  آب  متر مکعب  میلیارد  یک  و 
در حالی که دست انــدرکــاران جهاد کشاورزی 
معتقدند اگر همین میزان تولید در گلخانه های 
سبک انجام شود، یک دهم سطح کشت قبلی لازم 
است و ۹۱۰ میلیون متر مکعب نیز در سال صرفه 
جویی می شود.وی با بیان این که هم اکنون آب 
کمی داریم ولی همان را به طرز صحیح استفاده 
نمی کنیم، افزود: عاوه بر کشاورزی، مصرف آب 
شرب و بهداشتی ما از میانگین جهانی بیشتر است 
همین طور میزان هدر رفت آب در شبکه های توزیع 
نیز فراوان است به شکلی که در طرقبه و شاندیز 

5۰ درصد آب شرب در توزیع از بین می رود.

خبر

شهرستان ها

رئیس اوقاف وامورخیریه تربت جام خبرداد: 

افتتاح اولین کتابخانه وقفی 
درتربت جام 

جام  تربت  وامورخیریه  اوقـــاف  اداره  اعلمی/رئیس 
نمونه  دردبیرستان  وقفی  کتابخانه  اولین  ازافتتاح 
شهیدعبادعسکری دراین شهرستان خبرداد. احمد 
محمدیان همچنین افــزود: یکی ازواجباتی که زمان 
نداردوبرهمه زنان ، مردان وجوانان واجب است بحث 
ــوزش وخــوانــدن اســت ودربــحــث وقــف وعلم آمــوزی  آم
ازسوی خداوندونبی مکرم اسام )ص( تاکیدفراوانی 
نیز شده است وباتوجه به نشستی که بادانش آموزان 
دبیرستان نمونه شهیدعبادعسکری درهفته وقف برگزار 
شد و با استقبال دانش آموزان ومدیران ومعلمان این 
آموزشگاه ها همراه بوددانش آموزان اعام کردند که 
باافتتاح کتابخانه ما می توانیم کتاب اهداکنیم وبااین 
حرکت عما دانش آموزان با سنت وقف آشناشدند. وی 
گفت:در همین راستا با حضور مدیر آموزش وپرورش 
درمحل  شهرستان  ــن  درایـ وقــفــی  کتابخانه  اولــیــن 
دبیرستان نمونه شهیدعبادعسکری تربت جام افتتاح و 
ازسوی مدیران ودانش آموزان این دبیرستان تعداد۱۳۰ 

جلد کتاب به این کتابخانه اهدا شد.
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نشست کتابخوان های برگزیده 
فریمان برگزار شد 

اصغری-نشست کتابخوان های برگزیده فریمان برگزار 
شد. به گزارش خراسان ، در این نشست ۴۰ کتابخوان 
به ارائه کتاب خوانده شده خود پرداختند و در پایان به 
برخی از کتابخوان ها جوایزی اهداشد. در ابتدای جلسه 
رئیس اداره کتابخانه های فریمان به ارائه گزارشی از 

فعالیت های انجام شده از ابتدای امسال پرداخت. 

۷
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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کلاته/ معاون امداد و نجات جمعیت هال احمر سبزوار 
ــودروی ســواری پراید  گفت: واژگونی یک دستگاه خ
در کیلومتر ۳۰ محور شاهرود - سبزوار شش مصدوم 

برجای گذاشت.
 مهدیان/ تصادف دو دستگاه خودروی سواری در یکی 
از جاده های روستایی در کاشمر منجر به مجروح شدن 
شش سرنشین این خودروها شد. به گزارش خراسان 
ــوی، ایــن حادثه رانندگی که در کیلومتر ۴ جاده  رض
روستای عشرت آباد از توابع بخش مرکزی کاشمر اتفاق 
افتاد، خودروی سواری پراید که به سمت شهر کاشمر در 
حال حرکت بود با یک دستگاه خودروی سواری پی کی به 
شدت برخورد کرد. در جریان این حادثه دو مجروح توسط 
خودروهای عبوری به بیمارستان منتقل شدند و راننده و 
سرنشین خودروی پی کی توسط گروه امداد و نجات آتش 
نشانی از داخل خودرو به بیرون منتقل شدند و با حضور 
عوامل اورژانس ۱۱5 در صحنه چهار مجروح حادثه به 
بیمارستان شهید مــدرس)ره( و حضرت ابوالفضل)ع( 
اعزام شدند.  علت وقوع این حادثه از سوی کارشناس 

تصادفات پلیس راه کاشمر در دست بررسی است. 

فرماندارتربت جام :

 کم کاری و سخت گیری بانک ها 
رتبه تربت جام رابه چهارم تنزل داد

حقدادی/فرماندارشهرستان تربت جام با ابراز گایه از سخت گیری بی 
جهت و بدون توجیه بانک ها درپرداخت تسهیات اشتغال موجب شده رتبه 

تربت جام را از اول به چهارم کاهش دهد که قابل پذیرش نیست .
مرتضی حمیدی فرماندارشهرستان تربت جام افزود:این رتبه  احساس بدی به ما داده و باید رتبه رو به 
پیشرفت باشد وشرایط اقتصادی کشور ایجاب می کندبه دنبال تولید و اشتغال باشیم و باتاش مدیران 

باید به رتبه اول برگردیم .
وی خاطرنشان کرد:بانک ها با تعامل و هماهنگی و سخت گیری نکردن، تسهیات اشتغال را پرداخت 

کند واگر شغل ایجاد نشود آمار جرایم بالا می رود.

چهره ها و خبرها

شهردار بردسکن خبر داد:

اختصاص تنها ۴ میلیون   از 150 میلیون 
تومان بودجه شهرداری 

علی نوری/ شهردار بردسکن با بیان این که شهرداری هیچ بودجه ای برای 
اجرای طرح های ترافیکی شهر ندارد افزود: تنها بودجه ای که برای این 
کار در نظر گرفته می شود از محل درآمد دولت از جرایم رانندگی است. 

مهندس محمد حسین مدیح تصریح کرد: طی سال گذشته تاکنون از ۱5۰ میلیون تومان بودجه ای که 
سهم شهرداری بوده تنها چهار میلیون تومان تخصیص یافته که این اعتبار فقط هزینه 2۰ عدد تابلوست. 
وی اظهارکرد: رفع و ایمن سازی نقاط حادثه خیز در شهر منوط به تخصیص اعتبارات ماده 2۳ در آمد 
حاصل از جرایم رانندگی است در غیر این صورت در توان شهرداری نیست که تمام نقاط حادثه خیز از 

جمله مقابل مدارس را ایمن سازی کند. 

مدیر جهاد کشاورزی سرخس خبرداد:

 پیش بینی 500 هکتارکشت کلزا 
در شهرستان سرخس

محمودی/ مدیر جهاد کشاورزی سرخس از  ۴۰۰ هکتارسطح زیر کشت 
کلزا در مزارع شهرستان خبر داد. به گزارش خراسان رضوی، محمد علی 
رهنما با اشاره به بارندگی های اخیر وامیدواری کشاورزان در زیر کشت 

بردن اراضی گفت:با برنامه ریزی های صورت گرفته وحمایت های جهاد کشاورزی در سال زراعی پیش 
رو تمهیدات کشت کلزادر سطح 5۰۰ هکتار از اراضی شهرستان برنامه ریزی شده است. وی با بیان این 
که در سال گذشته ۶۰۰ تن تولید دانه روغنی کلزاتحویل کارخانجات روغن کشی شد، افزود:با برگزاری 
کاس های آموزشی طی سال های گذشته وآگاهی بخشی به کشاورزان در دو سال گذشته تولید این 

دانه روغنی 2۰۰ درصد افزایش داشته است.

از میان خبرها

شهرستان ها

روز گذشته انجام شد 

افتتاح اولین مرکز اورژانس 
اجتماعی در باخرز 

نشتیفانی/ روز گذشته  مرکز اورژانس اجتماعی و اولین 
مرکز ترک اعتیاد در این شهرستان به بهره بــرداری 
رسید. قاسم وفــادار رئیس اداره بهزیستی شهرستان 
باخرز با اعام این خبر گفت:این مرکز شامل بخش های 
خدمات خط ۱2۳، تیم سیار و مرکز مداخله در بحران 
است که با هدف ارتقای سرعت در خدمات رسانی و با 
هدف کاهش آسیب های اجتماعی شهرستان ایجاد 
ــزود: نیروهای متخصص مددکار و  شده اســت. وی اف
روان شناس در تیم های سیار و مستقر همیشه حضور 
دارند وبرای ارائه مداخات زود هنگام، اقدام خواهند 
کرد و همچنین به ارائه خدمات روانی اجتماعی قبل 
از شدت یافتن آسیب ها و تنش ها، خواهند پرداخت. 
وفادار با اشاره به این که اورژانس اجتماعی در مدیریت 
بحران های اجتماعی و آثار ناشی از آن پیشقدم خواهد 
بود، گفت: از شهروندان خواهشمندیم درباره هرگونه 
خشونت خانگی و احتمال بــروز آسیب بعد ازحصول 
اطمینان از حقیقت موضوع، درکــوتــاه ترین زمــان با 
شماره ۱2۳ اورژانس اجتماعی تماس بگیرند و موضوع 
را اطاع دهند. بهره برداری از اولین کمپ ترک اعتیاد 
میان مدت و یک پایگاه سامت از دیگر برنامه های سفر 

مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی به باخرز بود.

شهرداری شهرآباد ارتقای درجه 
یافت 

قنبری / بعد از هفت سال و برای اولین بار با حکمی از 
سوی وزیر کشور شهرداری شهرآباد یک درجه ارتقا یافت. 
به گــزارش خراسان رضوی جوان ترین شهردار استان 
خراسان رضوی با قدردانی از اعضای شورای اسامی و 
همچنین کارکنان این نهاد گفت : ارتقای درجه شهرداری 
پس از ماه ها پیگیری و بر اساس شاخص های متعدد از 
جمله شاخص های مالی و فعالیت های عمرانی و طبق 
شیوه نامه و عوامل ناظر بر درجه بندی شهرداری ها که 
به تایید سازمان مدیریت و برنامه ریــزی کشور رسیده 
است توسط استانداری تایید و به وزارت کشور ارسال و 
در روزهای اخیر موافقت کتبی آن گرفته شد. علی نجفی 
درباره آثار این ارتقای درجه هم گفت : قطعا با تحقق این 
مهم تاش می کنیم زمینه ارائه خدمات مهم تر از جمله 
جذب ماشین آلات مورد نیاز در زمینه های عمرانی را که 
از جمله ضروریات شهرداری شهرآباد هست ، فراهم کنیم. 

یکی از محور های توسعه و یادگیری در هر جامعه 
ای یاد گرفتن حرفه و فن و انجام کارهای عملی 
بــرای افزایش سطح معلومات و یادگیری کسب 
ــار اســت که متاسفانه شهر و بخش روداب از  وک
نعمت آن بی بهره است.آموزش های فنی و حرفه 
ای و مهارتی نقش مهمی در ایجاد اشتغال مولد 
و پایدار دارد و تنها مسیر پیوند جوانان و بازار کار 
همین آموزش های فنی و حرفه ای است.دربخش 
حدود ۱۸ هزار نفری روداب مرکز فنی و حرفه ای 
وجود ندارد واین نبود آموزش باعث ایجادمشکاتی 
برای اهالی و جوانان آن شده است.یکی از اهالی 
شهرروداب گفت:نیروی کار در این بخش  آموزش 
داده می شود مسلماً دیگر نیروی کار آموزش دیده 
بیکار نخواهیم داشــت و مراکز فعال نیروی کار 
خود را از مکان های دیگر تأمین نمی کنند و بازار 

کار بــرای جوانان فراهم خواهد شدمثا همین 
کارخانه سیمان سبزوار که در روداب واقع است 
نیروهای تخصصی خود را از خارج ازبخش تامین 
کرده است.حسین قلعه نوی بیکاری را مهم ترین 
معضل برای جوانان روداب دانست واظهار کرد: 
بیشتر جوانان به دلیل نداشتن مهارت های لازم 
قادر به ایجادشغل برای خود نیستند واگر به شغلی 
مهارت  نداشتن  دلیل  به  شوند  می  مشغول  هم 
ازنبود  باشند.وی  موفق  توانند  نمی  لازم  هــای 
مرکز آموزش های فنی وحرفه ای درروداب گایه 
وتصریح کرد: دراین شهر پنج هزار نفری بسیاری 
از مشاغل وجود ندارد ودلیل آن نداشتن مهارت 
برای انجام آن است اکثر جوانانی که شاغل هستند 
به صورت تجربی آموزش دیده اند و چون مدرک 
فنی معتبرندارندقادر به گرفتن تسهیات اشتغال 
زایی نیستند.رئیس شورای اسامی شهر روداب 
گفت:با توجه به استقبال نوجوانان و جوانان و 
بازاریابی خوب رشته ها و مشاغل فنی در بخش 
ــود و استقرارمرکز فنی و حرفه ای  ــرورت وج ض

خواسته و نیاز مردم و جوانان روداب است.حسین 
دارینی فقدان این مرکز آموزشی را باعث از دست 
دیگری  از  پس  یکی  شغلی  هــای  موقعیت  رفتن 
برای جوانان و افراد جویای کار در این شهروبخش 
دانست وافزود:متاسفانه با وجود تاش و همکاری 
مرکز شهرستان سبزوار به دلیل گستردگی این 
شهرستان و کمبود وسایل واعتبارات کاس های 
برگزارشده بسیار محدود است و پاسخ گوی نیاز 
جوانان بخش برای برگزاری کاس های آموزشی 
نیست.  وی ادامــه داد: واقعا جای بسی تاسف و 
نگرانی اســت که آن چه باعث رونــق و شکوفایی 
ــار، کمک به رفع  اقتصادی ، ایجاد بــازارهــای ک
معضل بیکاری و ناهنجاری های اجتماعی و اشتغال 
ــی بسیاری از جــوانــان می شــود مسئولان در  زای
ایجاد و استقرار آن تعلل و کوتاهی داشته باشند.
بخشدار روداب گفت: با توجه به لزوم حرفه آموزی 
و پرکردن اوقات فراغت ، بازاریابی و ایجاد اشتغال 
برای جوانان اهمیت استقرار فنی و حرفه ای در 
روداب به یکی از دغدغه های مهم مردم تبدیل شده 

است.حسین فیض آبــادی در خصوص اقدامات 
صورت گرفته برای استقرار مرکز فنی و حرفه ای 
اظهارکرد:  پیگیری هایی درخصوص استقرار اداره 
فنی و حرفه ای شده اما متاسفانه مسئولان و مدیران 
استانی این سازمان، با توجه به کمبود اعتبارات ، 
کمبود جمعیت وسیاست های سازمان تا کنون هیچ 
اقدام  مثبت و عملی برای استقرار و راه اندازی این 
اداره در روداب انجام نداده اند و همچنان ظرفیتی 
که می تواند زمینه های پویایی اقتصادی و اشتغال 
مردم به ویژه جوانان را فراهم کند ایجاد نشده است.
نماینده عالی دولت در روداب اظهار کرد:روداب 
دارای ظرفیت ها و قابلیت هایی در بخش های 
صنعت،کشاورزی، ساختمانی و گردشگری است 
که برای ایجاد هماهنگی بین بازار کار و جویندگان 
آن لازم است آموزش های لازم به جوانان داده شود 
البته با هماهنگی که با فنی وحرفه ای شهرستان 
می شود سالانه چند کاس آموزشی در شهر برگزار 
می شود ولی امکان برگزاری آن در روستاهای 

بخش وجود ندارد.
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معاون اشتغال و کار آفرینی اداره کل 
تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان 

۷۴ درصد برنامه ریزی های ایجاد 
اشتغال تحقق یافته است 

معاون اشتغال و کار آفرینی اداره کل تعاون،کار و رفاه 
اجتماعی استان گفت: نرخ بیکاری تابستان امسال در 
استان ۱۰.۹ بوده   که نسبت به بهار امسال ۰.2 افزایش 
یافته است. بابایی در حاشیه بازدید از نمایشگاه هفته 
کارآفرینی نیشابور در گفت و گو با خراسان رضوی افزود: 
ابتدای امسال مطابق برنامه ریزی های استانداری، ۱۱۰ 
هزار فرصت شغلی در استان باید ایجاد می شده است که 
هم اکنون ۷۴ درصد آن محقق شده است. وی افزود: 
مطابق آخرین آمار ها تا تاریخ 2۶ آبان ۸۱، هزار و ۸۱۱ 
شغل در استان ایجاد شده است که 2۷ هزار و ۸۱۹ مورد 
آن در سامانه رصد ثبت شده است. وی افزود: 5۳ هزار و 
۹۹2 شغل در این سامانه ثبت نشده که از تعداد پنج هزار 
و ۸۰۱ مورد توسط کاریابی ها، 2۸ هزار و ۱2۹ مورد 
توسط راه و شهرسازی، دو هزار و ۸۰۰ شغل در اداره کل 
فناوری اطاعات، ۱۳ هزار و ۷2 شغل در حوزه اصناف 
سازمان صنعت و معدن و چهار هزار و ۱۹۱ شغل نیز در 

بنیاد مسکن ایجاد شده است.

دادستان بردسکن هشدارداد: 

 مدیران کم کار از خواب غفلت
 بیدار شوند 

علی نوری/ دادستان بردسکن به مدیرانی که در حوزه 
کاری خود کم کار هستند هشدار داد و از آن ها خواست 
که از خواب غفلت بیدار شوند. احمد فرزانه در کارگروه 
هماهنگی ترافیک این شهرستان که به ریاست قاسم پور 
سرپرست فرمانداری این شهرستان برگزار شد، گفت: 
متاسفانه برخی از مسئولان ادارات در حوزه کاری خود 
کم کار هستند. وی اظهار کرد: ما نمی خواهیم عملکرد 
مسئولان را زیر سوال ببریم ولی مدیری در حوزه کاری 
خود موفق است که بتواند در مواقع بحرانی و کمبود 
اعتبارات مدیریت کند. دادســتــان بردسکن افــزود: 
متاسفانه برخی از کم کاری ها در حوزه ادارات مربوط به 
سنوات قبل است که برای مدیران فعلی به ارث رسیده 
است. فرزانه با بیان این که مصوبات شورای ترافیک 
نباید فقط در حد یک صورتجلسه باقی بماند اظهار کرد: 
اعضای شورا باید مصوبات را اجرایی کنند و نتیجه آن 
را در کارگروه آینده گزارش دهند و درواقع اقدامات در 
شورای ترافیک نیازمند عزم همگانی است و باید تمامی 
ادارات خود را دخیل بدانند. وی گفت: برخی از مدیران 
ادارات ، مدیران میدانی نیستند و فقط داخل اتاق شان 
نشستند و حتی اقدامات مدیران قبلی را نیز اجرایی نمی 
کنند. فرزانه افزود :متاسفانه برخی از مدارس شهرستان 
در ورود و خروج دانش آموزان از خیابان و جاده اصلی 
است که می طلبد مدیریت آموزش و پرورش برای اصاح 

آن اقدام و در مدارس را از معابر فرعی باز کند.

دستگیری سارقان خودروهای 
پراید  در نیشابور 

شجاعی مهر/ فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور 
از شناسایی و دستگیری دو ســارق حرفه ای و 
سابقه دار خودروی پراید در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ»حسین دهقان پور«با اعام این خبر 
گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت خودروی پراید 
در محدوده مرتضی آباد و گنبد سبز شهر نیشابور 
موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان 
احتمالی به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت .وی افزود: 
کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 
با بررسی زمان و مکان سرقت ها متوجه شدند 
در مدت ۱۰ روز، سه دستگاه پراید سرقت شده 
است که با انجام تحقیقات  پلیسی  متهم سابقه 
دار را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی وی 
را دستگیر کردند.سرهنگ دهقان پور تصریح 
کرد: متهم در بازجویی های به عمل آمده توسط 

پلیس تاکنون به سه فقره سرقت خودروی پراید 
ــرد و  بــا کمک و همدستی دوســتــش اعــتــراف ک
دیگر همدست متهم نیز در عملیاتی غافلگیرانه 
انتظامی  .فرمانده  شد  دستگیر  پلیس  توسط 
شهرستان نیشابور در پایان با اشــاره به معرفی 

متهمان به مراجع قضایی به منظور سیر مراحل 
قانونی، به شهروندان توصیه کرد؛ وسایل نقلیه 
خود را به تجهیزات ایمنی مجهز کنید و با عمل 
به هشدارهای پلیس خطرات متوجه خود را از 

بین ببرید.

قنبری-نخستین گلخانه هیدروپونیک شهرستان 
بردسکن واقع درروستای کوشه از توابع بخش 
شهرآباد  با تولید محصول گوجه فرنگی ارگانیک 
به مرحله صــادرات محصول خود رسید. معاون 
فنی جهاد کشاورزی بردسکن در حاشیه بازدید 
از این گلخانه به خبرنگار ما با بیان این مطلب 
افــزود : خشکسالی و کاهش منابع آبی و افزون 
بر آن خاموشی چاه های کشاورزی ما را ناچار 
کــرده است که به سمت کشت های گلخانه ای 
حرکت کنیم. مهندس سالارنیا میزان آب مصرفی 
گلخانه  ها را یک دهم میزان آب مشابه در فضای 
باز دانست و افزود : وضعیت هم اکنون کشور و از 
طرفی افزایش قیمت حامل های انرژی، توسعه 

کشت های گلخانه ای را به یک ضرورت بسیار مهم 
تبدیل کرده است. وی با بیان این که در شهرستان 

بردسکن حدود ۱.۶ هکتار گلخانه فعال سبزی و 
صیفی جات وجود دارد ، اظهارکرد : تا کنون ۱۰ 

هکتار نیز متقاضی راه اندازی گلخانه های تولید 
انــواع میوه از جمله انگور هم شده اند. سالارنیا 
همچنین از صــدور مجوز یک هکتار گلخانه در 
ایــن شهرستان  خبر داد و گفت : عاقه مندان 
می توانند با بهره مندی از تسهیات ۱۰ درصدی 
با بازپرداخت هفت ساله نسبت به توسعه این گونه 
کشت ها همت کنند.  وی گلخانه اقبالی روستای 
کوشه را یک نمونه خوب از تحقق این طرح در 
منطقه برشمرد و گفت : محصول گوجه تولیدی 
این گلخانه با قیمت مناسب ،صرفه اقتصادی را 
نصیب کرده است ضمن این که در شش ماه از سال 
می توان انواع دیگر محصولات کشاورزی را در این 

گلخانه تولید کرد. 

نخستین گلخانه هیدروپونیک بردسکن به صادرات محصول رسید

مدیرعامل آب منطقه ای استان مطرح کرد 

بحران دردشت های مشهد و نیشابور؛فرو نشست ۲۵ سانتی زمین 
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دستگیری 3 سارق 
حرفه ای درقوچان 

ایشان زاده/ فرمانده انتظامی قوچان 
ــارق حرفه ای  از دستگیری ســه س
وکشف چهارفقره سرقت خبرداد.
سرهنگ مصرخانی گفت: درپی وقوع 
چند فقره سرقت درحوزه استحفاظی 
، سرانجام باتاش ماموران مبارزه 
باسرقت پلیس آگاهی ، دربررسی 
شیوه های سرقت، سه سارق حرفه 
مقام  هماهنگی  وبــا  شناسایی  ای 
قضایی دستگیر شدند. وی افــزود: 
متهمان دربازجویی ها به سه فقره 
سرقت ازمنازل و سرقت هفت راس 
احشام درشهرستان اعتراف کردند 
که باتشکیل پرونده به مرجع قضایی 

معرفی شدند.


